平成 26 年 3月 1 日

各 位

SBS ファイナンス株式会社

代表取締役社長 金澤琢磨

組織変更のお知らせ

拝啓

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 さて、弊社は、平成 26 年 3 月 1 日付で組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

これまで業務分野で組織化していたものを統合し、外販営業に特化した部門とこれをサポ

ートするバックオフィス部門に再編成いたしました。今回の組織改正により、機能強化を図り、

総合的な提案営業体制を構築いたします。

今後ともご指導、ご鞭撻の程よろしくお願い申しあげます。

敬具